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User
新建图章



一、型號含義: 

 

二、安裝尺寸： 

 

三、應用範圍 
1、遊樂器 
吃角子老虎 各種選幣器  

2、販賣機 
各種販賣機 換幣器 售票機  

3、辦公設備 

清單機 電腦設備 傳真機 打卡機 

影印機 打字機 收銀機 繪圖機 開飲機  

4、運輸設備 

自動門鎖 安全皮帶鎖 汽車電磁閥 停車設備  

5、家電用品 

答錄機、錄影機 電子琴 自動編織機 伴唱機  

6、其他 

包裝機 機械手 農牧設備 衝壓設備 防火、防盜器 省水電磁閥  
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四、特性 

1、容易固定以及連接負載 

2、溫升穩定，可延長產品壽命並確保良好性能 

3、E 扣環及橡皮墊圈使電磁閥靜音運作 

4、低磨擦確保高效率並延長壽命 

5、結構設計簡易可靠  

操作條件： 

1、操作溫度：-5℃到 40℃之間電磁閥 不會凝固 

2、操作濕度：相對濕度 45%到 85%之間電磁閥 不會凝固 

3、儲存溫度：-40℃到 75℃之間電磁閥 不會凝固 

4、儲存濕度：相對濕度 0%到 95%之間電磁閥 不會凝固  

*性能要示： 

溫升：65 以下(等級 A) 壽命：在負載狀況下，可使用一百萬個週期以上  

*測試環境： 

1、環境溫度：23±2℃ 

2、相對濕度：50±10% 

3、大氣壓力：1013MPa 

4、絕緣阻抗：以 500VDC 絕緣阻抗器量測時，線圈與軛鐵之間需具有至少 100MΩ之絕緣

阻抗 

5、絕緣強度：線圈與軛鐵間之絕緣強度應至少可以承受 600VAC/1 分鐘  

五、概要與特徵  

1、電磁鐵構造 

a. 斷面圖  
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編號 部分名稱 

1 固定支架 

2 蓋 

3 可動鐵心 

4 固定鐵心 

5 線圈骨軸 

6 線圈 

7 導管 
 

b. 通電率 

 

 

通電率 最大通電時間 

75% 20 分 

50% 7 分 

25% 2 分 

10% 1 分 
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2、電磁鐵作動形式 
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六、消音  
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